
Název
zadavatele: Město Benešov

Sídlo: Masarykovo náměstí 100
256 01 Benešov

IČO: 00231401

Č. j.: MUBN/334851/2024/ORI

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Demolice zbytků objektů, drcení suti a úprava ploch - Táborská kasárna Benešov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000062“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 14 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 06.12.2024
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 05.12.2024 08:32

2. 05.12.2024 09:44

3. 05.12.2024 10:51

4. 05.12.2024 15:03

5. 05.12.2024 15:05

6. 05.12.2024 15:34

7. 05.12.2024 17:00

8. 05.12.2024 22:00

9. 05.12.2024 22:11

10. 05.12.2024 22:15

11. 06.12.2024 07:01

12. 06.12.2024 07:24

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

13. 06.12.2024 08:28

14. 06.12.2024 08:35

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 40.144.000 Kč bez DPH

2. 14.766.220 Kč bez DPH

3. 14.895.845 Kč bez DPH

4. 8.817.348 Kč bez DPH

5. 12.937.060 Kč bez DPH

6. 18.940.145 Kč bez DPH

7. 9.489.852,50 Kč bez DPH

8. 18.827.743 Kč bez DPH

9. 15.912.735 Kč bez DPH

10. 19.106.270 Kč bez DPH

11. 28.846.185 Kč bez DPH

12. 14.109.781 Kč bez DPH

13. 13.861.985 Kč bez DPH

14. 19.776.195 Kč bez DPH

Složení komise

2 /3



Jméno a příjmení Podpis

Ing. Iva Lajpertová

Pavlína Tůmová

V Benešově dne 06.12.2024

Pavlína Tůmová, veřejné zakázky a centrální nákupy, v.r.

3 /3


